DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CULTURA, CORPO E GÊNERO:
O DEBATE SOBRE AS PRÁTICAS CORPORAIS DA CULTURA CAMPONESA de autoria
de ANTONIEL DOS SANTOS PEIXOTO, PRISCILA GOMES DORNELLES, foi publicado
nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31484

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/31484